
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 27/04/2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ.πρωτ.  11468 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                     
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της Υπηρεσίας Ηχητικής κάλυψης για τη διοργάνωση της εκδήλωσης «Γιορτή 
Πρωτομαγιάς έτους 2022»  που θα πραγματοποιήσει ο Δήμος Παλλήνης στο Κοινοτικό Πάρκο Ανθούσας. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

            Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν.3852/10, “Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 και όπως έχει αντικατασταθεί 
από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021  ΦΕΚ(Α/ 36/9.3.2021). 
3. Τις διατάξεις της παρ.9 εδ.2 άρθρου 209 του Ν.3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 
Ν.4412/2016. 
4.Το υπ΄αριθ.πρωτ. 10508/15-04-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010410072 2022-04-15) πρωτογενές αίτημα. 
5.Την 047/2022 (ΑΔΑ:ΨΧΞΕΩΞΚ-ΣΛ3) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η 
διοργάνωση της εκδήλωσης της Εργατικής Πρωτομαγιάς - υλοποίηση της δράσης «Γιορτή Πρωτομαγιάς έτους 
2022» στο Κοινοτικό Πάρκο Ανθούσας. Η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 1.620,80€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει  σε βάρος του Κ.Α 15.6471.0002 του προϋπολογισμού του έτους 
2022 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων» για την υλοποίηση της εκδήλωσης «Γιορτή Πρωτομαγιάς 
έτους 2022». 
6.Την ΑΑΥ 734/19-04-2022 με αρ.πρωτ.10986/19-04-2022 (ΑΔΑM:22REQ010425397 2022-04-19) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης για έγκριση δαπάνης ύψους χιλίων εξακοσίων είκοσι ευρώ & ογδόντα λεπτών 
(1.620,80) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε 15.6471.0002 «Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων»  οικ. έτους 2022 που αφορά έξοδα 
για την διοργάνωση της εκδήλωσης «Γιορτή Πρωτομαγιάς έτους 2022» την Κυριακή 1 Μάϊου 2022 και ώρα 
έναρξης 11:30 π.μ. και λήξη 3:30 με 4:00 μ.μ. στο Κοινοτικό Πάρκο Ανθούσας (Ηχητική Κάλυψη, Ενοικίαση 
χημικών τουαλετών και προμήθεια πανό) που αφορά Τακτικά Έξοδα. 
7.Την αριθμ.πρωτ.11025/19-04-2022 (ΑΔΑ:Ψ6ΛΑΩΞΚ-30Κ) Απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση 
διενέργειας για την απευθείας ανάθεση των προμηθειών και υπηρεσιών που απαιτούνται για την υλοποίηση 
της εκδήλωσης  «Γιορτή Πρωτομαγιάς έτους 2022» την Κυριακή 1 Μαΐου 2022 και ώρα από 11:30π.μ. έως 
03:30 – 04:00μ.μ., στο Κοινοτικό Πάρκο Ανθούσας. 
8. Το υπ΄αριθ.20/2022 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης. 
9. Την αριθμ.πρωτ11050/19-04-2022  (ΚΗΜΔΗΣ 22PROC010429530 2022-04-19) πρόσκληση του Δήμου μας. 
10.Την αριθμ.πρωτ.11372/26-04-2022 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης: ΘΩΜΑΣ Ν.ΧΡΗΣΤΟΥ- 
Οργάνωση & Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων, με διακριτικό τίτλο:“Global Sound (οδός Ζαλόγγου 13- Γέρακας 
15344, τηλ:6977223807-6972046275, με ΑΦΜ 037524362, ΔΟΥ Παλλήνης) με συνολική οικονομική προσφορά 
1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
11.Την από 27/04/2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας 
& Πολιτισμού του Δήμου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
1. Την ανάθεση της υπηρεσίας  για την ηχητική κάλυψη  της εκδήλωσης «Γιορτή Πρωτομαγιάς έτους 2022» την 
Κυριακή 1 Μάϊου 2022 και ώρα έναρξης 11:30 π.μ. και λήξη 3:30 με 4:00 μ.μ. στο Κοινοτικό Πάρκο Ανθούσας, 
στην επιχείρηση: ΘΩΜΑΣ Ν.ΧΡΗΣΤΟΥ- Οργάνωση & Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων, με διακριτικό τίτλο:“Global 
Sound (οδός Ζαλόγγου 13- Γέρακας 15344, τηλ:6977223807-6972046275,με ΑΦΜ 037524362,ΔΟΥ Παλλήνης) 
έναντι  ποσού 887,10€ άνευ ΦΠΑ  και συνολικής δαπάνης 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
2.Η  πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με  χρηματικό ένταλμα πληρωμής 
που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

         Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΑΔ6ΩΞΚ-0Κ1




		2022-04-28T09:51:13+0300
	Athens




